
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DODATEK č. 2 ke 
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁDNÍ S ODPADY 

č. S192401975 

(dále jen „Dodatek") uzavřený v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") 

1. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel 

Název: 

Sídlo: 

Zastoupen: 

Oprávněn k jednání a 

podepisování: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Fax: 

(dále jen objednatel) 

Město Milovice 

nám. června 508, 289 23, Milovice-Mladá 

Lukáš Pilc - starosta 

Lukáš Pilc - starosta 

00239453 

CZ00239453 

XXXXXXXXXXX 

325 517 111 

325 517 112 

1.2. Zhotovitel 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupen: 

Provozovna: 

Oprávněn k jednání a podepisování 

na základě plné moci: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Fax: 

Zapsaný v obchodním rejstříku 

FCC Česká republika, s.r.o. 

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice) Ing. 

Václavem Niklem a Ing. Petrem Morávkem, 

jednateli 

Čechova 67, 289 22 Lysá nad Labem 

Stanislav Broulík - obchodní zástupce společnosti 

FCC Česká republika, s.r.o. 

45809712 

CZ45809712 

XXXXXXX 

variab. symbol (dle č. smlouvy) 

283 061 355 

283 911 110 

Městský soud Praha, sp. zn. C 12401 

(dále jen dodavatel) 



2  
 

2. Preambule 

2.1. Objednatel a dodavatel uzavřeli dne 2.5.2019 smlouvu o poskytování služeb v 

oblasti nakládání s odpady (dále jen „Smlouva"). Následně byl mezi 

objednatelem a dodavatelem uzavřen dodatek č. 1 ze dne 3.3.2021. 

3. Předmět dodatku 

3.1. Tímto Dodatkem se v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 ZZVZ ve spojení s 

čl. III., bod 3.4. Smlouvy mění jednotkové ceny v Tab. č. 1, Tab. č. 2 a Tab. č. 

4 přílohy č. 1 Smlouvy, a to o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného 

ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněnou ČSÚ za předcházející 

kalendářní rok. Aktualizované znění Přílohy č. 1 Smlouvy je přílohou tohoto 

Dodatku. 

3.2. Tímto Dodatkem se dále v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 ZZVZ ve spojení 

s čl. III., bod 3.4. Smlouvy mění čl. III., bod 3.11. Smlouvy, a to následovně: 

3.11. Dle nového zákona o odpadech účinného od 01. 01. 2021 budou ceny 

změněny tak, že stávající poplatek ve výši 500,- Kč/t uloženého odpadu 

bude účtován, pouze v případě, že množství převzatého odpadu 

nepřekročí 190 kg na obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, 

pak uložení odpadu bude předmětem poplatku ve výši 900,- Kč/t, 

přičemž toto navýšení 400,- Kč/t bude účtováno samostatně vždy po 

ukončení kalendářního měsíce zpětně. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

4.2. Oddělitelnost ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku 

je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní 

to (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy) platnost a 

vymahatelnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy. Smluvní 

strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné 

ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít 

do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, 

jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno. 

4.3. Prohlášení Smluvních stran. Smluvní strany závěrem prohlašují a stvrzují, že si 

tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že veškerá ujednání obsažená v 

tomto Dodatku byla sjednána svobodně, vážně a určitě, na důkaz čehož 

připojují pod Smlouvou své podpisy.



 

 
Přílohy: Příloha č. 1 Ceník 

Podpisy smluvních stran: 

 

za FCC Česká republika, s.r.o. 

Stanislav Broulík obchodní zástupce 

Příloha č. 1 Ceník 

Tab. č. 1 Netříděný komunální odpad (směsný komunální odpad, objemný odpad) a související služby 
Položka Jednotka Cena za jednotku v Kč bez DPH 

110 1 Směsný komunální odpad; 1x 2 týdny 
výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby a 

likvidace odpadu 
X 

120 I Směsný komunální odpad: 1x 1 týden 
vysyp svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby a 

likvidace odpadu 
X 

120 I Směsný komunální odpad; 1x 2 týdny 
výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby a 

likvidace odpadu 
 

240 I Směsný komunální odpad; 1x 2 týdny 
výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby a 

likvidace odpadu 
 

11001 Směsný komunální odpad; 1x 1 týden 
výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby, 

drobného úklidu a likvidace odpadu 
 

11001 Směsný komunální odpad; 2x 1 týden 
výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby, 

drobného úklidu a likvidace odpadu 
 

1100 1 Směsný komunální odpad; 1x 2 týdny 
výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby, 

drobného úklidu a likvidace odpadu 
 

75 1- 100 1 Směsný komunální odpad odpadkový koš, 

1x 1 týden 

75I - 100 I Směsný komunální odpad; odpadkový koš; 

2x 1 týden 

výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně drobného úklidu a 

likvidace odpadu 
 

výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně drobného úklidu a 

likvidace odpadu 
 

75 I Koš na psi exkrementy; 1x 1 týden 
výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně drobného úklidu a 

likvidace odpadu 
 

Doplněni papírových sáčků do zásobníků na sáčky na 

psí exkremenly: 1x 1 týden 

dodáni a doplněni 1 ks papírového sáčku do zásobníku 

 
9 m3 Objemný odpad; svoz kontejnerů na základě 

objednávky 

likvidace 1 t odpadu včetně svozu/dopravy, manipulace 

a drobného úklidu 
 

 

Tab. č. 2 Separované složky komunálního odpadu včetně biologicky rozložitelného odpadu a dalších 
Položka Jednotka Cena za jednotku v Kč bez DPH 

výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby | drobného úklidu a využití nebo likvidace 

odpadu výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby, drobného úklidu a využiti nebo 

likvidace odpadu 

(výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby, i drobného úklidu a využití 

nebo likvidace odpadu 

 

V Praze dne 

1100 1 Plast/plastové obaly: 1x 2 týdny  

za Město Milovice 

Lukáš Pile - starosta 

V Milovicích .2022 

11001 Plast/plastové obaly: 2x 1 týden 



 

 
Tab. č. 3 Pronájem nádob a kontejnerů 

Položka Jednotka Cena za jednotku v Kč bez DPH 

i m3 Objemný odpad pronájem 1 ks kontejneru za měsíc X Kč  
 

Tab. č. 4 Další služby 

Cena za jednotku v Kč bez DPH 
Položka Jednotka 

Mimořádný operativní úklid stanovišť na základě (úklid, manipulace, nakládka odpadu za 1 hodinu X 
bjednávky (doprava odpadu za 1 km X 

 

1100 1 Sklo/skleněné obaly čiré/bílé; 1x1 měsíc 

1100 ( Sklo/skleněné obaly barevné/směsné; 1x 1 

měsíc 

ivýsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby. 
(drobného úklidu a využiti nebo likvidace odpadu 
 .........................................................................  

(výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby, 
Idrobného úklidu a využití nebo likvidace odpadu 

výsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby 

drobného úklidu a využiti nebo likvidace odpadu 

Z500 I Oděvy v režimu prevence vzniku 
idpadú/charita; svoz dle naplněnosti nádoby na 
tákladě identifikace dodavatelem  ____  

>apir a PĚT (realizace 1 akce sběru a svozu pytlů na separovaný (odpad 

dle přílohy č. 2c 
[dodáni i ks pytle pro službu pytlového sběru základě 

objednávky ....................... : separovaných složek KO 
ilikviďace/využiti 1 t odpadu včetně pronájmu 
i kontejnerů relevantní produkci odpadu, přistavováni 
i a rotací kontejnerů mezi stanovišti, svozu/dopravy, 
i manipulace a drobného úklidu 

ívýsyp, svoz 1 ks nádoby včetně pronájmu nádoby, 

idrobného úklidu a využití nebo likvidace odpadu 

 

Kč 

 

g*ýtíě na separovaný odpad (papír a PĚT 
[aodán11 x 1 rok na základě objednáivky 

’ m3 Biologicky rozložitelný odpad; svoz dle 

laplněnosti kontejnerů na základě identifikace 

lodavatelem 

X 

 

1100 I Kompozitní obaly/nápojové kartony 1x 2 

ýdny 

1x 1 měsíc 


